
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ОЧ<-Я OX tf______ № %£9
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 августа 2020 г. № 811 

«Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке 
резерва управленческих кадров Тимашевского района и кадрового резерва 

администрации муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 21 июня 2024 г. № 800 «О внесении изменений 
в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 27 октября 2023 г. № 1759 «Об утверждении штатного 
расписания администрации муниципального образования Тимашевский район» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 августа 2020 г. № 811 «Об утверждении 
состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кад­
ров Тимашевского района и кадрового резерва администрации муниципального 
образования Тимашевский район» (в редакции постановления от 25 июля 
2023 г. № 1167), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции 
(приложение).

2. Секретарю комиссии по формированию и подготовке резерва управ­
ленческих кадров Тимашевского района и кадрового резерва администрации 
муниципального образования Тимашевский район Стешенко А.В. довести до 
сведения членов комиссии настоящее постановление.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 1 июля 2024 г. № 832 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 7 августа 2020 г. № 811 «Об утверждении состава ко­
миссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 
Тимашевского района и кадрового резерва администрации муниципального об­
разования Тимашевский район».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования



2

Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной 
нет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район

■ти «Интер-

А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от АТ. о У -

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 07.08.2020 № 811 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 0^ , 0 ¥ - л о л ^  № 8 Г З  )

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 

Тимашевского района и кадрового резерва администрации 
муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной 
деятельности), председатель комиссии;

начальник управления внутренней политики и контроля администрации муни­
ципального образования Тимашевский район, заместитель председателя комис­
сии;

начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (социаль­
ная политика);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
строительства, архитектуры и градостроительства);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы



2

ГО и ЧС, казачества, архивного дела);
заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
финансов, земельных и имущественных отношений);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, ЖКХ, транспорта, 
связи)

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
экономики, информационных технологий, СМИ);

главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации му­
ниципального образования Тимашевский район;

председатель первичной профсоюзной организации администрации муници­
пального образования Тимашевский район;

председатель Совета муниципального образования Тимашевский район (по со­
гласованию);

депутат Совета муниципального образования Тимашевский район (по согласо­
ванию).».

Исполняющий обязанности 
заместителя главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Д.А. Косов


